
UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej dla gminnych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/285/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek 
oświatowych, zmienionej uchwałami: nr XXIX/287/16 z dnia 14 grudnia 2016 r., 
nr XLI/380/17 z dnia 28 lipca 2017 r., nr LIX/555/18 z dnia 31 sierpnia 2018 r., nr LV/496/2021 
z dnia 26 listopada 2021 r. oraz nr XCIV/787/2024 z dnia 17 stycznia 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

- w statucie Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Rymanowie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXVIII/285/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 25 listopada 2016 r. zmianie ulega § 
6 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 6. Do zadań ZEAS w Rymanowie należą: 

1. W zakresie spraw finansowych prowadzenie obsługi finansowo-księgowej ZEAS 
w Rymanowie oraz jednostek obsługiwanych, w tym prowadzenie w całości zadań 
w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości w szczególności: 

2) prowadzenie obsługi finansowo – księgowej Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo– Pożyczkowej 
Pracowników Oświaty Gminy Rymanów przy Zespole Ekonomiczno– Administracyjnym Szkół 
w Rymanowie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172C793B-315A-48DA-B52A-EDFC71DAFB5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 6 w § 1 tir. 1 (2)
	ust. 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 6
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 6 ust. 1




	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T11:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




